
(資料2)

令和2年 度 収 支 予 算 書

科 目 今 和 2年庫予螢 平 成 31年摩 室繕 (甲 〕入) 増 減 額 備 考

I.事業活動収支の部
1事業活動収入
(1)基本財産運用収入

公社債利息等
(2)特定資産運用益

預金利息

(3)そ の他
寄付金

8,100,000
8,100,000

110

110

0

8,230,110
8,230,110
110

110

0

0

(
-130,1

-130,1
10

10

0

0

0

0

〉

( )

( )

事業活動収入計 8,100,110 R_230_220 -130.110

2.事業活動支出
(1)事業費支出
外国人留学生奨学金

留学生経費
研修費
機関誌発行費
役員報酬

給料手当

顧問料
不動産管理費
旅費交通費
通信運搬費
会議費
消耗仕器備品費
消耗品費
修繕費
印刷製本費
水道光熱費
保険料
諸謝金
租税公課
雑費
減価償却費
(2)管理費支出
役員報酬

給料手当
顧問料
不動産管理費
旅費交通費
通信運搬費
会議費
消耗什器備品費
消耗品費
修繕費
印刷費
水道光熱費
保険料
諸謝金

租税公課

雑費
減価償却費

(    31,509,210  )

18,120,000
700,000

550,000
630,000
3,096,000
4,608,000
539,000

161,994

840,000

294,000

315,000

140,000

70,000

0

21,000
63,000
51,100

148,122

22,540
826,000

313,454

4,790,831  )

2,064,000
1,152,000

231,000
69,426
360,000

126,000

135,000

60,000

30,000

0

9,000
27,000
21,900
63,481

9,660
354,000
78 364

29,320,734
16,920,000
700,000

521,410

0

3,096,000

4,279,200
539,000

161,994

840,000

280,000

308,000

126.000

70,000

0

14,000

59,500
50,939

148,122

22,540

826,000

358,029

4,700,205
2,064,000
1,069,800

231,000

69,426

360,000
120,000

132,000

54,000

30,000

0

6,000
25,500
21,831

63,481

9,660

354,000

89^507

( 2,188,476
1,200,000

0

28,590
630,000
0

328,800

0

0

0

14,000

(

7,000

14,000

0

0

7,000

3,500

161

0

0

0

-44,575

90,626  )

0

82,200
0

0

0

6,000
3,000

6,000
0

0

3,000

1,500

69

0

0

0
-11.143

事 業 活 動 立 出 計 36 300_041 34_020 939 2 279.102
事 業 活 動 収 す 善 箱 -28.199.931 -25.790.719 -2.409.212

Ⅱ 投資活動収支の部
1.投資活動収入
奨学資金積立預金取崩し等収入

固定資産売却収入

仮受金収入
2.投資活動支出
固定資産取得支出
投資有価証券取得支出等
奨学資金積立金預金支出
退職給与引当金預金支出

0 )

0

0

0

0

0

0

0

)

0

0

0

0

0

0

( 0

0

0

0

0

0

0

0

0

)

( )

投資活動収支差額

Ⅲ.予備費支出
予備費支出 0) 0 う ( 0 )

当期収支差額 0

次期繰越収支差額

0



公益財団法人国際協和奨学会

令和2年度収支予算書内訳表
(令和2年 4月 1日から令和3年 3月 31日まで)

(単位 :円 )

科  目 令和2年度予算 31年度実績見込

公益目的事業会計 法人会計 合計 公益目的事業会
=
法人会計 合計

I一般正味財産の部

5,127.30( 2.972.700 8.100.00( 5.209.590 3.020,410 8,230,000

5.127.30( 2.972,7( 8.100.00(| 5.209.591 3.020.410 8,230,000

41 11( 4( 110
11( 11(

5.127.3. 2.972.7` 8.100.11 5.209.660 1     3.020.4 8.230.11(

31.509,210 29,320,734

外国人留学生 学金 18,120,000 16,920,000

700.0( 700.000

550.000 521.410

630,000

3.096.000 3.096.000

4,608,000 4,279,200

539,000 539,000
161,994 161,994

840.000 840,000

294.000 280,000

消耗什器備品 : 140,000 126.000

70.000 70,000

21.000 14.000

315.000 308.000
63.000 59.500
51,100 50,939

148,122 148,122

22.540 22.540

826.000 826.00(

313.454 358.021

4.790.831

2.064.000 2.064.000

1.152.000 1.069.800

231.000 231.000

69.426 69.426

360.000 360.000

126.000 120.000

消耗什器備品 60.00 54.000

30.000 30.000

9.000 6.001

135.000 132.000

25_50027,000
21_83121,900

63.481 63.481

9_660 9.660

354,000 354.000

78.364 89.507

31.509.211 4.790.831 36_300_041 29.320.734 4.700.| 34.020.939

△ 26.381.8` △  1.818.091 △ 25.790.829△ 28,199,931 △ 24,111,074 △ 1,679,7

0
額

11

[[丑|コ回五日■■■■■■■■■■■■

当 朝 ― △ 1.318, △  1_679_


